
UCHWAŁA NR X/75/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sławkowie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, poz. 1465 ze 
zm.), Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr II/3/2024 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie powołania  
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sławkowie wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje następujące brzmienie: 

„Powołać w sprawie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sławkowie w składzie: 

1. Barbara Herej 

2. Katarzyna Przybyła 

3. Konrad Siutka 

4. Joanna Ogonowska 

5. Arkadiusz Mutrynowski”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Łukasz Hofler 

 

Id: C0FC8ED5-55B4-461E-8EF0-47D9F4BED18A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorzadzie gminnym, Rada Gminy ze swojego 

grona może powołać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 

osobowy. 

Id: C0FC8ED5-55B4-461E-8EF0-47D9F4BED18A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/75/2024 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


